
Kam:

Tel:
E-pasts:

Datums:

APDROŠINĀTĀJI:
Apdrošināšanas 
programmas:

GLORIA 75 V2+ (75%) V3+
Dzintara polise Pluss 

2
Platīna polise

APDROŠINĀŠANAS 
SUMMA:

4 000 EUR 4000 EUR 5 500 EUR 4 000 EUR 5 000 EUR

Polises darbības teritorija:

Pacienta iemaksas:

Ambulatorā palīdzība:

Stacionārā palīdzība:

Apdrošināto personu 
skaits:  15 315.12 245.00 475.00 300.00 450.00

Ambulatora rehabilitācija:

Latvijas mērnieku biedrība

2022.gada 7.marts

Iekļauts kopējā limitā 
5500 EUR

Iekļauts kopējā limitā 
4000 EUR

Iekļauts kopējā limitā 6000 
EUR

Iekļauts kopējā limitā 
4000 EUR

PAPILDPROGRAMMAS (JĀIZVĒLAS VISIEM KOPĀ)

PAMATPROGRAMMAS (ambulators & stacionārs) PRĒMIJAS 1 DARBINIEKAM

100%, 90 EUR  - prēmija papildus  42.96EUR 100%, 90 EUR  - prēmija papildus 53.00 EUR                            100%, 90 EUR  - prēmija papildus 45.00 EUR                            

456.00

Iekļauts kopējā limitā 4000/ 5000 EUR

Iekļauts kopējā limitā, limits 1000 EUR par gadījumu
Iekļauts kopējā limitā/limits 1000 EUR par 

gadījumu
Iekļauts kopējā limitā 5000 EUR, limits 1000 EUR 

par gadījumu

Latvija

GLORIA PLUS

6 000 EUR

No: COLEMONT FKB LATVIA SIA
Sabīne Umalase

VESELĪBAS APDROŠINĀŠANAS TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS LATVIJAS MĒRNIEKU BIEDRĪBAI

37 126 566 502
sabine.umalase@colemontfkb.lv

ERGO Life Insurance SE BTA Gjensidige



Zobārstniecība:

Vecuma grupas:

Cik grupās var sadalīties 
uzņēmums

Minimālais skaits katrā  
grupā:

Dalītie maksājumi:

Maksa par ambulatoro 
apmeklējumu un 
ārstniecības 
pakalpojumiem 
(manipulācijām), maksas 
ģimenes ārstu,  augsti 
kvalificētus speciālistus :

75%, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa 
konsultācijas

75%, Dermatologs (2x), 
Homeopāts (2x), 

Psihoterapeits (2x), 
Uztura speciālists (1x)

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi (t.sk. ārsta 

konsultācijas ne mazāk 
kā 35.00 EUR)

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža (ārtsa 
konsultācijas ne mazāk 

kā 30.00 EUR)

Grūtniecības aprūpe 75% apmērā 75% apmērā

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

PIEMAKSAS

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, Dermatologs 
(neierob.), Homeopāts 

(2x), Pēc čekiem 
(līguma/nelīgumā): 

Uztura speciālists (1x)

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa 
konsultācijas

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa konsultācijas

15 15 5

1,2, 4  bez piemaksas. 1,2, 4 , bez piemaksas.
Apdrošināšanas prēmiju var maksāt vienā vai arī 

vairākos maksājumo

Nav ierobežojumu Nav ierobežojumu Nav ierobežojumu

1 1 1

50%, 150 EUR (no 300 EUR) - prēmija papildus 
67.80 EUR (bez cenrāža)

50%, 150 EUR (no 300 EUR)  - papildus prēmija 
86.00 EUR bez cenrāža                                      

50%, 150 EUR (no 300 EUR)  - papildus prēmija 
78.00 EUR bez cenrāža     



Medikamentu injekcijas: 75% apmērā 75% apmērā

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

Maksa par mājas vizīti: 75% apmērā 75% apmērā

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

Vakcinācija:
kopējais gada apmērs 
52.50 EUR (jebkura 

vakcinācija)

kopējais gada apmērs 75 
EUR (jebkura 

vakcinācija), 75% 
apmērā

kopējais gada apmērs 75 
EUR (jebkura 

vakcinācija), limita 
ietvaros

kopējais gada apmērs 
70.00 EUR (jebkura 

vakcinācija)

Laboratorie izmeklējumi 
(ar norīkojumu):

plaša spektra 
laboratoriskie 

izmeklējumi ar ārstējošā 
ārsta nosūtījumu 
(pakalpojumi, kas 

saņemti nelīgumiestādēs, 
tiek atlīdzināti, 

nepārsniedzot E.Gulbja 
Laboratorija, SIA 

cenrādi) 75% apmērā

75% apmērā plaša 
spektra laboratorija

plaša spektra 
laboratoriskie 

izmeklējumi ar ārstējošā 
ārsta nosūtījumu, 

nepārsniedzot E.Gulbja 
Laboratorija, SIA cenrādi

plaša spektra 
laboratoriskie 

izmeklējumi ar ārstējošā 
ārsta nosūtījumu, 

nepārsniedzot E.Gulbja 
Laboratorija, SIA cenrādi

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa 
konsultācijas

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa 
konsultācijas

plaša spektra 
laboratoriskie 

izmeklējumi ar ārstējošā 
ārsta nosūtījumu 100% 

apmērā

kopējais gada apmērs 70 
EUR (jebkura 
vakcinācija)

plaša spektra laboratoriskie 
izmeklējumi ar ārstējošā 

ārsta nosūtījumu 
(pakalpojumi, kas saņemti 

nelīgumiestādēs, tiek 
atlīdzināti, nepārsniedzot 
E.Gulbja Laboratorija, SIA 

cenrādi)

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

kopējais gada apmērs 70 
EUR (jebkura vakcinācija)



Instrumentālie 
izmeklējumi (ar 
norīkojumu):

75% apmērā 75% apmērā

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

Augstu tehnoloģiju 
("dārgie") izmeklējumi: 
(ar norīkojumu)

75% apmērā 75% apmērā

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

Obligātās veselības 
stāvokļa pārbaudes darba 
vajadzībām (OVP):

100% apmērā 75% apmērā
Līgumiestādēs 100%, 
nelīgumiestādēs līdz 

75.00

100% apmērā 
līgumiestādēs, 

nelīgumiestādēs 43.00 
EUR

100% apmērā 
līgumiestādēs, 

nelīgumiestādēs 43.00 
EUR

Ārstu apskates izziņu 
saņemšanai:

75% apmērā 75% apmērā 100% līgumā/nelīgumā 30.00 EUR 30.00 EUR%

Neatliekamā medicīniskā 
palīdzība: valsts un 
privātā

Limits par saslimšanas 
gadījumu (PI - Pacienta 
iemaksa):

Maksas Stac. -4000 EUR, 
limits par vienu gadījumu 

1000 EUR

Maksas - 4 000 EUR 
apdr.periodā, 1000 EUR 

par vienu gadījumu

Maksas - 5 500 EUR 
apdr.periodā, 1000 EUR 

par vienu gadījumu

Maksa par katru 
stacionārā pavadīto 
dienu:

Maksa par sarežģītām 
manipulācijām un 
plānveida operācijām:

STACIONĀRĀ PALĪDZĪBA

100% apmērā

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa 
konsultācijas

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc 
cenrāža, t.sk. uztura 
speciālista 1 vizīte, 

dermatologa 
konsultācijas

100%. Maksas pakalpojumi OBLIGĀTI JĀSASKAŅO ar 
ERGO!

atbilstoši programmas nosacījumiem

Valsts un privātā Valsts un privātā

100%,    obligāti jāsaskaņo ar Apdrošinātaju!

Maksas Stac. -5000 EUR, 
limits par vienu gadījumu 

1000 EUR

Maksas pakalpojumi iekļauti 4000/5000 EUR limitā, 
1000 EUR par vienu gadījumu

100% 100%, līdz 1000 EUR par gadījumu
100% līgumietstādēs, nelīgumiestādēspiemērojot 

Rīgas 1.slimnīcas cenrāža izcenojummus

Valsts un privātā

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža



Ārstēšanās paaugstināta 
servisa apstākļos (1-2 
vietīgas palātas):

Maksas dzemdību 
palīdzība:

Nav iekļauts segumā

Stacionārā rehabilitācija 
(sanatorija):

Radinieku iekļaušana:

Dublikātu izgatavošana:

Čeku iesniegšana

Cenrādis:

Maksas ambulatorie 
pakalpojumi tiek 

apmaksāti 75% apmērā 
saskaņā ar 

apdrošināšanas 
programmas 
nosacījumiem

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

Cenrādis konsultācijām:

Maksas ambulatorie 
pakalpojumi tiek 

apmaksāti 75% apmērā 
saskaņā ar 

apdrošināšanas 
programmas 
nosacījumiem

Maksas ambulatorie 
pakalpojumi tiek 

apmaksāti 75% apmērā 
saskaņā ar 

apdrošināšanas 
programmas 
nosacījumiem

Līgumiestādes 100% (ja 
par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi)

Līgumiestādes un 
nelīgumiestādēs 
nepārsniedzot 

programmā norādīto 
cenrādi

Līgumiestādes 100% 
(ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts 
līgums ar līgumiestādi), 
nelīgumiestādeš pēc 

cenrāža

Darbinieku pievienošana

PIEZĪMES:

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

Maksas ambulatorie pakalpojumi tiek apmaksāti 
75% / Līgumiestādes 100% (ja par konkrēto 

pakalpojumu ir noslēgts līgums ar līgumiestādi)

1x mēnesī: izslēgšana neņemot vērā izmaksas

Līgumiestādes 100% (ja par 
konkrēto pakalpojumu ir 

noslēgts līgums ar 
līgumiestādi), 

nelīgumiestādeš pēc cenrāža

īstermiņa, saskaņā ar tabulu: 1.mēn. 35%;  2 mēn. - 
45%; 3 m. - 50%, 4 m. - 55%, 5.m - 60%, 6 m. - 
65%, 7 m. 70%, 8 m. - 75%, 9.m. - 85 %; 10 m. 
90%, 11-12.m - 100%, ja izmaiņas tiek veiktas 

uzsākot vai pārtraucot darba attiecības

Propocionāli pa dienām

Polises darbības laikā +3 gadi pēc polise termiņa 
beigām

Pieteikumu iesniegšana visu periodu un 30 dienas 
pēc polises darbības beigām

Polises darbības laikā +1.mēn.

Laulātie, bērni- koef.1.4.  Programma kā darbiniekam 
vai zemāka, ja nepārsniedz 20% no darbinieku skaita. 

Apmaksa 1-ā maksājumā. 

(laulātais, bērni 18+, vecāki) koefic. 1.4, max 
20% no apdrošināto skaita

Laulātie, bērni- koef.1.5.  Programma kā 
darbiniekam vai zemāka, ja nepārsniedz 20% no 

darbinieku skaita. Apmaksa 1-ā maksājumā. 

4 EUR par karti bez maksas bezmaksas

Nav iekļauts segumā Nav iekļauts segumā! Nav iekļauts segumā

PI apmērā PI apmērā PI apmērā

100%, pēc čekiem atbilstoši programmas nosacījumiem 100%



Darbinieku izslēgšana

Pieteikšana elektroniski:

Arvērtās polises 
nosacījumi:

Īpašie nosacījumi:

Nodokļu atvieglojumi:

Sabīne Umalase
Apdrošināšanas brokeris | Colemont FKB Latvia SIA
Mob. +371 26 566 502 | Fakss +371 67 201 737
Āraišu iela 34  |  Rīga LV - 1039  |  Latvija  |  www.colemontfkb.lv

Apdrošināšanas kartes nodrošināšana tikai digitālā 
formātā (mobilā viedtālruņa aplikācijā: 

http://www.ergo.lv/app) - 2.04 EUR, Apdrošināšanas 
programmu aprakstu nodrošināšana tikai digitālā 

formātā (mobilā viedtālruņa aplikācijā: 
http://www.ergo.lv/app) -  0,96 EUR

Apdrošināšanas prēmija ir noteikta izvēloties BTA 
Veselības aplikāciju (Elektronisko karti). 

Izvēloties drukātu Veselības apdrošināšanas karti 
apdrošināšanas prēmija +5 EUR par katru 

apdrošināto personu.
Apdrošinātāja pieprasītā informācija angļu vai 

krievu valodās.

nav sniegts

1.Veicot darbinieku veselības apdrošināšanu, LR normatīvajos aktos ir paredzēti sekojoši nodokļu atvieglojumi: 

2.Apdrošināšanas prēmija netiek aplikta ar uzņēmuma ienākuma nodokli- uzņēmuma peļņu drīkst samazināt par apdrošināšanas prēmijas maksājumiem (Likums „Par uzņēmuma ienākuma 
nodokli” 6.pants). 

3.Apdrošināšanas prēmijas maksājums nav ar iedzīvotāju ienākuma nodokli apliekamā ienākuma avots, ja apdrošināšanas prēmija nepārsniedz 10% no apdrošinātā gada bruto darba 
samaksas un nepārsniedz EUR 426.86 (Likums „Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” 8.pants).

4. Sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu objektā netiek ietvertas apdrošināšanas prēmijas, ja apdrošināšanas prēmija nepārsniedz  10% no apdrošinātā gada bruto darba samaksas un 
nepārsniedz EUR 426.86 (Likums „Par valsts sociālo apdrošināšanu” 14.pants).

ERGO mob.aplikācija ar izmaksa garantiju 5 dienas

BTA nodrošina iespēju apdrošinātajai personai 
internetā (BTA klienta portālā: 

https://portals.bta.lv) vai BTA aplikācijā iepazīties 
ar savu izmaksu stāvokli, iztērētajām un 

atlikušajām apdrošinājuma summām, limitiem.

mobilajā aplikācijā “Gjensidige Hand” (iOS lietotājiem) vai 
“Gjensidige Self Service” (Android lietotājiem);

elektroniskā veidā, piesakot atlīdzību Gjensidige mājas 
lapā: https://www.gjensidige.lv/atlidzibas vai klientu 

portālā - https://www.gjensidige.lv/klientu-
portals;elektroniskā veidā nosūtot dokumentus uz 

veseliba@gjensidige.lv;

AS līdz 10% no PP. Jāatver polises sākumā vai 1.mēn. 
laikā. 10% administratīvie atskaitījumi no AS. Var 

pārcelt uz jauno polisi, ja līgums tiek pagarināts bez 
pārtraukuma.

nav sniegts nav sniegts

Proporcionāli 1/12 reiz atlikušais mēn.skaits 1x mēnesī: izslēgšana neņemot vērā izmaksas 1x mēnesī: izslēgšana neņemot vērā izmaksas


